denominada “La Bella” identificada con el folio de matrícula inmobiliaria No.157-

39160 ubicada en el municipio Venecia (Cundinamarca), vereda de las 

Mercedes, suscrita con la Gobernación de Cundinamarca mediante Escritura 

Publica No. 088 de abril 3 de 2016 por un valor de Seiscientos Cuarenta Millones 

de Pesos ($640.000.000). 

En tal sentido, se debe entender que el lugar donde se ejecutó el contrato de 

compraventa en mención es el municipio de Venecia (Cundinamarca), por ser el 

lugar donde se ubica el inmueble objeto del contrato que se pretende revisar en 

el presente medio de control.